

Nowenna do św. Joanny Beretty Mola, 19-27 kwietnia

NOWENNA DO ŚW.

JOANNY (GIANNY) BERETTA MOLLA O OTRZYMANIE ŁASK – odmawiać przez 9 kolejnych dni, lub przed wspomnieniem świętej 28 kwietnia, czyli 19- 27 kwietnia

Boże, Nasz Ojczy, Ty dałeś Kościołowi dar w osobie św. Gianny Beretta.

Ona w swojej młodości gorąco poszukiwała Ciebie i przyciągnęła do Ciebie innych młodych ludzi.

Uczyła to przez świadectwo apostołskie i Akcję Katolicką, którą podjęła w trosce o dobro starszych i chorych osób.

Dziękujemy Ci za dar Tej Młodej Kobiety, tak dalece Tobie powierzonej. Przez Jej przykład, obdarz nas łaską uświęcenia naszego życia w służbie Tobie dla radości naszych braci i sióstr.

Chwała Ojcu...

Jezu, Zbawicielu ludzkości, wezwałś św.

Giannę Beretta do wykonywania zawodu lekarza jako misji dla przynoszenia ulgi ciałom i duszom.

Ona widziała Ciebie w cierpiących współbraciach oraz w młodzieży i dzieciach pozbawionych wszelkiego wsparcia.

Dziękujemy Ci, że odśloniłeś Siebie w Jej służbie łagodzenia ludzkich cierpień. Nieoceniony przykład życia Gianny, może nas uczynić szlachetnymi Chryścijanami w usługiwaniu naszym braciom i siostrom, szczególnie tym, którym dałeś uczestnictwo w Swoim Krzyżu.

Chwała Ojcu...

Boże, Duchu uświęcający, który kochasz Kościół jak Swoją Oblubienicę, napełniłeś serce Gianni Beretta miłością, którą mogła promieniować w swojej Rodzinie i w ten sposób współpracować z Tobą w cudownym planie tworzenia i dawania życia dzieciom, by mogły Ciebie poznać i kochać.

Dziękujemy Ci za taki wzór żony.

Przez Jej zachęcające świadectwo, błagamy Cię obdarz nasze rodziny matkami pełnymi spokoju, chrześcijańskiej postawy, wiary i miłości. Niech będą matkami charakteryzującymi się uświęconym słuzeniem i szlachetną działalnością.

Chwała Ojcu...

O Boże, Stworzycielu i Wielbicielu ludzkości, byłeś blisko Św.

Gianny Beretta, kiedy dotknięta chorobą, przeżywała bolesny dylemat wyboru między własnym życiem a życiem dziecka, które nosiła w sobie, darze długo oczekiwanym.

Poprzez zawierzenie i świadomość Twojego przykazania dotyczącego ochrony ludzkiego życia, Gianna znalazła odwagę do wypełnienia obowiązku matki i powiedzenia „TAK” życiu swojego dziecka – tym samym szlachetnie uświęcając własne.

Przez wstawiennictwo Maryi, Matki Jezusa i przykład św.

Gianny, natchnij wszystkie matki do przyjęcia z miłością powstałego w nich życia.

Pomóż nam wszystkim, obdarzać wielkim szacunkiem ludzkie życie.

Daj nam łaskę, której oczekujemy..... i radość znalezienia pomocy w św.

Giannie, która będąc wzorem małżonki i matki, za przykładem Chrystusa, ofiarowała swoje życie za życie innych.

Zdrowaś Maryjo...

Źródło: NOWENNY ZA WSTAWIENICTWEM ŚWIĘTYCH I

BŁOGOSŁAWIONYCH NASZYCH CZASÓW, AUTOR: ANNA MATUSIAK